ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: C:\Users\ibrdeputat\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\ibresi2.gif]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.05.2024      24/3№
хула евěрлě Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.05.2024           № 24/3
поселок городского типа Ибреси

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 28.09.2022 № 1/4 «Об утверждения Регламента Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 г. № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Ибресинского муниципального округа р е ш и л о:

 1. Внести в раздел 3 регламента Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 28.09.2022 № 1/4, следующие изменения:
а) дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:
«3.10 Полномочия депутата Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики прекращаются досрочно решением Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в течение шести месяцев подряд.»
б) пункты 3.10 и 3.11 считать соответственно пунктами 3.11 и 3.12.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ибресинского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                          В. Е. Романов

Глава
Ибресинского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                          И. Г. Семёнов

image1.png